お客様各位

中国各地における新型コロナウィルス発生による貨物配送に関するお知らせ

いつも弊社をご利用頂きまして誠に有難うございます。

御存知の様に、現在中国では新型コロナウィルス発生により春節期間が

２月２日まで延長されております。

又、中国向けのフライトには救援物資が優先的に搭載されております。

つきましては貨物配送に多少の遅れが生じる可能性がございますので

随時、最新情報を弊社 HP にてお知らせさせていただきます。

ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

株式会社スコア・ジャパン